
Strana 1 (celkem 21)

Číslo smlouvy objednatele: 0627/2023/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
u z av řen ý n í ž e u v ed en ého dn e , m ěs í ce a r o ku

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Znojmo
Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
Jednající ve věcech smluvních: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města

ve věcech technických: Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a tech.
služeb
Radimem Držmíškem, odbor investic a tech. služeb

IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: KB Znojmo
Číslo účtu: 224 741/0100
AD + TDS:

2. Zhotovitel:

Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.
Sídlo: Dyjákovice 313, PSČ 67126
Zapsán: v OR vedeném u KS v Brně, spis. zn. C17312
Jednající/Zastoupený: a jednateli
IČ: 60729660
DIČ: CZ60729660
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: ČSOB Znojmo
Číslo účtu: 110623743/0300
Zástupce ve věcech technických:

II. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany mezi sebou dne 26. 5. 2022 uzavřeny smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou
stavební práce s názvem „Stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ Mládeže - budova č. 3
levá část“ (dále jen smlouva o dílo).

2. Tímto dodatkem dochází ke změně rozsahu prací dle změnového rozpočtu, jež tvoří přílohu
tohoto dodatku a dochází k navýšení ceny díla o 69 117,03 Kč bez DPH.

Z výše uvedeného důvodu zní nově Článek IV. odst. 1. smlouvy o dílo následovně:

1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
znění, sjednávají maximální cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, která je cenou
nejvýše přípustnou, a to ve výši

Celková cena díla bez DPH: 2 146 536,66 Kč



Strana 2 (celkem 21)

K ceně bude připočtena výše DPH platná v době fakturace

3. V ostatním se smlouva o dílo nemění.

III. Závěrečná ustanovení
1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projeven jejich svobodné vůle, což stvrzují
svými podpisy.

2. Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v

registru smluv.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 28.08.2023 usnesením č. 38/2023,

bodem č. 1357.

Příloha: změnové rozpočty

Ve Znojmě dne: Ve Znojmě dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

.......

Ing. Ivana Solařová jednatelé
starostka



Strana 3 (celkem 21) 

Položkový rozpočet  
S:   ZŠ Mládeže - OIP budova 3, levá část WC Chlapci 1.NP - méněpráce 

       

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení       21 531,20 

54 230030003R00 Montáž trubních dílů přírubových do 25 kg kus 2,00000 167,50 335,00 

55 230180041R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x14,7 m 2,00000 186,20 372,40 

56 240030068R00 Montáž filtr. vložky VCA do FAH-P-V 5100 kus 1,00000 860,20 860,20 

57 242071433R00 Ohebná hadice s přírubami do 40 kg kus 2,00000 192,50 385,00 

58 28600109R trubka předizolovaná plášť.trubka PE, PE-Xa; SDR 
11,0; DN = 150,0 mm; vnější průměr nos. trub. 160,0, 
mm; tl. stěny vnitř. trub. 14,6 mm; vnější průměr plášť. 
trub. 250,0 mm; teplota média max 95 °C; 

m 2,00000 7 373,80 14 747,60 

    tlak média 0,6 MPa 

59 42911730R Ventilátor axiální do zdi  APP 250 ZP kus 1,00000 2 741,30 2 741,30 

60 42952644R Manžeta plátěná KDKZ-01 velikost 020 kus 1,00000 391,40 391,40 

61 42972350R Výusť-trouba s lamelami pro Spiro 1.ř. DN 160 kus 1,00000 1 698,30 1 698,30 

       
  Celkem         21 531,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



Strana 4 (celkem 21) 

Položkový rozpočet  

S: 2018-01 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE 

    
O: SO.03 ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST 

    
R: 03-1-2 BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY - méněpráce 

    
           

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

Dem. 
hmotnost 
/ MJ 

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce       6 434,54         
18 632415104RT2 Potěr ze suchých směsí potěr cementový 

samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční 
zpracování 

m2 23,77000 270,70 6 434,54 0,00695 0,16520 0,00000 0,00000 

  pol. 17a :          

  m.č.03-201 : 9,43  9,43000       

  m.č.0,3-202 : 0,96  0,96000       

  m.č.03-203 : 1,01  1,01000       

  m.č.03-204 : 0,99  0,99000       

  m.č.03-205 : 2,16  2,16000       

  m.č.03-206 : 1,81  1,81000       

  m.č.03-207 : 7,41  7,41000       

Díl: 711 Izolace proti vodě       12 600,48         
32 711212000RT1 Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky 

penetrace a hydroizolační nátěr penetrace 
savých podkladů 

m2 23,77000 52,40 1 245,55 0,00021 0,00499 0,00000 0,00000 

  pol. 17 :          

  m.č.03-201 : 9,43  9,43000       

  m.č.0,3-202 : 0,96  0,96000       

  m.č.03-203 : 1,01  1,01000       

  m.č.03-204 : 0,99  0,99000       

  m.č.03-205 : 2,16  2,16000       

  m.č.03-206 : 1,81  1,81000       

  m.č.03-207 : 7,41  7,41000       



Strana 5 (celkem 21) 

33 711212002RT1 Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky 
stěrka hydroizolační proti vlhkosti 

m2 23,77000 477,70 11 354,93 0,00368 0,08747 0,00000 0,00000 

  dvouvrstvá     

  pol. 17 :          

  m.č.03-201 : 9,43  9,43000       

  m.č.0,3-202 : 0,96  0,96000       

  m.č.03-203 : 1,01  1,01000       

  m.č.03-204 : 0,99  0,99000       

  m.č.03-205 : 2,16  2,16000       

  m.č.03-206 : 1,81  1,81000       

  m.č.03-207 : 7,41  7,41000       

Díl: 766 Konstrukce truhlářské       2 442,60         
38 54917035R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 

38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný 
kus 1,00000 1 050,60 1 050,60 0,00245 0,00245 0,00000 0,00000 

  pol.6 :          

  m.č.03-207 : 1  1,00000       

40 61187121R práh dub; š = 150 mm; l = 600,0 mm; tl = 20,0 
mm 

kus 4,00000 174,30 697,20 0,00121 0,00484 0,00000 0,00000 

41 61187161R práh dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 
mm 

kus 3,00000 231,60 694,80 0,00161 0,00483 0,00000 0,00000 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické       707,70         
43 767612151R00 Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů 

ostatní dokování pákovým uzávěrem 
kus 1,00000 157,70 157,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

  pol.6 :          

  m.č.03-207 : 1  1,00000       

47 56288730R zařízení otevírací ruční; otevírací zdvih 300 mm; 
délka ovládací kliky 1 500 mm 

kus 1,00000 550,00 550,00 0,00150 0,00150 0,00000 0,00000 

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu       17 294,92         
49 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a 

balkonových dveří, 
m 8,38000 248,20 2 079,92 0,00006 0,00050 0,00000 0,00000 

  Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.     

  pol.14 :          

  m.č.03-207 : 1,9+1,9+2,29+2,29  8,38000       

50 61143857R okno plastové š = 2 100 mm; h = 2 100,0 mm; 
trojkřídlé OS+O+OS; se sloupkem; Uskla 1,10 
W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 70 
mm; mikroventilace 

kus 1,00000 15 215,00 15 215,00 0,07000 0,07000 0,00000 0,00000 

  pol.14 :          



Strana 6 (celkem 21) 

  m.č.03-207 :          

  zaměřit skutečnost 1860/2293 : 1  1,00000       

Díl: 783 Nátěry       3 402,24         
67 783626020R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na 

vzduchu schnoucí, 2x lakování 
m2 12,80000 187,00 2 393,60 0,00034 0,00435 0,00000 0,00000 

  včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.     

  m.č.03-202-205 : 4*1,2*2  9,60000       

  m.č.03-206 : 2*1,6  3,20000       

68 783626028RT1 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na 
vzduchu schnoucí, 1x tmelení 

m2 12,80000 78,80 1 008,64 0,00006 0,00077 0,00000 0,00000 

  m.č.03-202-205 : 4*1,2*2  9,60000       

  m.č.03-206 : 2*1,6  3,20000       

Díl: 785 Tapety       1 550,96         
71 785411122R00 Tapetování povrchů lepením tapetování stěn, 

výšky do 3,8 m, tapetami vliesovými, se vzorem 
m2 4,98000 107,10 533,36 0,00017 0,00085 0,00000 0,00000 

  pol.23 :          

  m.č.03-201 : 3*1*1,66  4,98000       

72 6246112-v1 Tapeta- folie do oken neprůhledná kus 3,00000 339,20 1 017,60 0,00080 0,00240 0,00000 0,00000 

           

  
Celkem 

   
44 433,44 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 7 (celkem 21) 

Položkový rozpočet  
    

S: 2018-01 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE 

    
O: SO.03 OIP SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3 

    
R: 03-1-2 OIP BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 2.NP  - WC DÍVKY - OIP - méněpráce 

    
           

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

Dem. 
hmotnost 
/ MJ 

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace       2 718,60         
11 721170905R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení 

odbočky, D 50 
kus 2,00000 292,40 584,80 0,00022 0,00044 0,00000 0,00000 

  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.     

12 721170972R00 Opravy odpadního potrubí novodurového krácení 
trub, D 63 

kus 1,00000 8,80 8,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.     

15 901      R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 5,00000 425,00 2 125,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Díl: 725 Zařizovací předměty       22 248,40         
24 725114912R00 Opravy zařízení záchodů klozetových mís zpětná 

montáž klozetové mísy a sedátka 
kus 3,00000 526,20 1 578,60 0,00029 0,00087 0,00000 0,00000 

25 725114926R00 Opravy zařízení záchodů klozetových mís přeřezání 
šroubu 

kus 2,00000 50,00 100,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

26 725114957R00 Opravy zařízení záchodů klozetových mís výměna 
sedátka - bílé 

kus 4,00000 980,10 3 920,40 0,00135 0,00540 0,00128 0,00512 

33 725015131R00 Bidety stojatý, bílý soubor 1,00000 3 795,30 3 795,30 0,01461 0,01461 0,00000 0,00000 

34 725230913R00 Opravy bidetů odmontování a zpětná montáž 
bidetové baterie 

kus 1,00000 626,50 626,50 0,00004 0,00004 0,00000 0,00000 

36 725536621R00 Elektrické ohřívače ohřívač vody elektrický 
zásobníkový tlakový s rychloohřevem, závěsný 
svislý, objem 30 l, příkon 3,0 kW, IP 25 

soubor 1,00000 7 505,50 7 505,50 0,04782 0,04782 0,00000 0,00000 

  Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.     

44 725900952R00 Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového 
zařízení (např. mýdlenka, sušák) přišroubováním ( 
za 1 vrut) 

kus 4,00000 47,90 191,60 0,00001 0,00004 0,00000 0,00000 

  mýdelníky : 4  4,00000       



Strana 8 (celkem 21) 

54 64291118R polosloup diturvit; bílý; h = 285 mm; š = 276 mm; hl 
320 mm 

kus 5,00000 906,10 4 530,50 0,00560 0,02800 0,00000 0,00000 

  m.č.03-207 : 4  4,00000       

  m.č.03-205 : 1  1,00000       

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení       21 171,20         
64 230030003R00 Montáž trubních dílů přírubových do 25 kg kus 1,00000 167,50 167,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

65 230180041R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x14,7 m 2,00000 186,20 372,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

66 240030068R00 Montáž filtr. vložky VCA do FAH-P-V 5100 kus 1,00000 860,20 860,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

67 242071433R00 Ohebná hadice s přírubami do 40 kg kus 1,00000 192,50 192,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

68 28600109R trubka předizolovaná plášť.trubka PE, PE-Xa; SDR 
11,0; DN = 150,0 mm; vnější průměr nos. trub. 
160,0 mm; tl. stěny vnitř. trub. 14,6 mm; vnější 
průměr plášť. trub. 250,0 mm; teplota média max 95 
°C; 

m 2,00000 7 373,80 14 747,60 0,01143 0,02286 0,00000 0,00000 

  tlak média 0,6 MPa     

69 42911730R ventilátor do zdi vel.ventilátoru 250; axiální; D 
ventilátoru 250 mm 

kus 1,00000 2 741,30 2 741,30 0,00520 0,00520 0,00000 0,00000 

  m.č.03-206 : 1  1,00000       

70 42952644R jednotka vzduchotechnická manžeta plátěná; 
KDKZ-01; vel.020 

kus 1,00000 391,40 391,40 0,00260 0,00260 0,00000 0,00000 

  1  1,00000       

71 42972350R trouba s lamelami pro: pro kruhové potrubí SPIRO; 
popis: kruh.průřez,vně  v podélném směru otočné 
lamely; mat. trouba-ocel.plech,lamely -černý plast; 
průměr 160 mm; počet řad lamel 1; barva RAL 9006 

kus 1,00000 1 698,30 1 698,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

           

  
Celkem 

   
46 138,20 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 9 (celkem 21) 

Položkový rozpočet  
    

S: 2018-01 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE 

    
O: SO.03 ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST 

    
R: 03-1-3 BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 3.NP -WC DÍVKY - méněpráce 

    
           

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

Dem. 
hmotnost 
/ MJ 

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce       6 721,48         
18 632415104RT2 Potěr ze suchých směsí potěr cementový 

samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční 
zpracování 

m2 24,83000 270,70 6 721,48 0,00695 0,17257 0,00000 0,00000 

  pol. 17a :          

  m.č.03-301 : 9,8  9,80000       

  m.č.0,3-302 : 1,05  1,05000       

  m.č.03-303 : 1,03  1,03000       

  m.č.03-304 : 1,06  1,06000       

  m.č.03-305 : 1,75  1,75000       

  m.č.03-306 : 7,67  7,67000       

  m.č.03-307 : 2,47  2,47000       

Díl: 711 Izolace proti vodě       11 861,29         
33 711212002RT1 Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky 

stěrka hydroizolační proti vlhkosti 
m2 24,83000 477,70 11 861,29 0,00368 0,09137 0,00000 0,00000 

  dvouvrstvá     

  pol. 17 :          

  m.č.03-301 : 9,8  9,80000       

  m.č.0,3-302 : 1,05  1,05000       

  m.č.03-303 : 1,03  1,03000       

  m.č.03-304 : 1,06  1,06000       

  m.č.03-305 : 1,75  1,75000       

  m.č.03-306 : 7,67  7,67000       

  m.č.03-307 : 2,47  2,47000       



Strana 10 (celkem 21) 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské       3 366,22         
37 766695213R00 Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky 

přes 100 mm 
kus 7,00000 123,70 865,90 0,00001 0,00007 0,00000 0,00000 

38 54917035R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 
kg; š. dveří 800 mm; stříbrný 

kus 1,00000 1 050,60 1 050,60 0,00245 0,00245 0,00000 0,00000 

  pol.6 :          

  m.č.03-306 : 1  1,00000       

40 61187121R práh dub; š = 150 mm; l = 600,0 mm; tl = 20,0 mm kus 4,00000 174,30 697,20 0,00121 0,00484 0,00000 0,00000 

41 61187161R práh dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm kus 3,00000 231,60 694,80 0,00161 0,00483 0,00000 0,00000 

42 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v 
objektech výšky do 6 m 

t 0,05219 1 105,90 57,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

  Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :          

  37,38,39,40,41, :          

  Součet : 0,05219  0,05000       

Díl: 767 Konstrukce zámečnické       707,70         
43 767612151R00 Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů 

ostatní dokování pákovým uzávěrem 
kus 1,00000 157,70 157,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

  pol.14 :          

  m.č.03-306 : 1  1,00000       

47 56288730R zařízení otevírací ruční; otevírací zdvih 300 mm; 
délka ovládací kliky 1 500 mm 

kus 1,00000 550,00 550,00 0,00150 0,00150 0,00000 0,00000 

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu       17 294,92         
49 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a 

balkonových dveří, 
m 8,38000 248,20 2 079,92 0,00006 0,00050 0,00000 0,00000 

  Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.     

  pol.14 :          

  m.č.03-306 : 1,9+1,9+2,29+2,29  8,38000       

50 61143857R okno plastové š = 2 100 mm; h = 2 100,0 mm; 
trojkřídlé OS+O+OS; se sloupkem; Uskla 1,10 
W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 70 
mm; mikroventilace 

kus 1,00000 15 215,00 15 215,00 0,07000 0,07000 0,00000 0,00000 

  pol.14 :          

  m.č.03-306 :          

  zaměřit skutečnost 1860/2293 : 1  1,00000       

Díl: 783 Nátěry       3 402,24         
67 783626020R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na 

vzduchu schnoucí, 2x lakování 
m2 12,80000 187,00 2 393,60 0,00034 0,00435 0,00000 0,00000 



Strana 11 (celkem 21) 

  včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.     

  m.č.03-302-305 : 4*1,2*2  9,60000       

  m.č.03-307 : 2*1,6  3,20000       

68 783626028RT1 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na 
vzduchu schnoucí, 1x tmelení 

m2 12,80000 78,80 1 008,64 0,00006 0,00077 0,00000 0,00000 

  m.č.03-302-305 : 4*1,2*2  9,60000       

  m.č.03-307 : 2*1,6  3,20000       

Díl: 785 Tapety       1 550,96         
71 785411122R00 Tapetování povrchů lepením tapetování stěn, 

výšky do 3,8 m, tapetami vliesovými, se vzorem 
m2 4,98000 107,10 533,36 0,00017 0,00085 0,00000 0,00000 

  pol.23 :          

  m.č.03-301 : 3*1*1,66  4,98000       

72 6246112-v1 Tapeta- folie do oken neprůhledná kus 3,00000 339,20 1 017,60 0,00080 0,00240 0,00000 0,00000 

           

           
  

Celkem 
   

44 904,80 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 12 (celkem 21) 

Položkový rozpočet  
    

S: 2018-01 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE 

    
O: SO.03 OIP SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3 

    
R: 03-1-3 OIP BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP  - WC DÍVKY - OIP - méněpráce 

    
           

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

Dem. 
hmotnost 
/ MJ 

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách 

      7 671,30         

2 950300021RA0 Konstrukce střech sedlových, zateplených Střecha 
sedlová - krov, tepel. izol, měděný plech 

m2 1,00000 7 671,30 7 671,30 0,09027 0,09027 0,00000 0,00000 

  Krov, bednění, lepenka A 330/H, krytina z měděného plechu, hřeben, obložení podhledu říms obkladem pero-
drážka, lazurovací nátěr říms, tepelná izolace tloušťky 160 mm, parotěsná fólie. 

    

  prostup střešní rovinou : 1  1,00000       

  KNM-PS-TM-TM-K :          

Díl: 721 Vnitřní kanalizace       5 423,00         
11 721170905R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení 

odbočky, D 50 
kus 2,00000 292,40 584,80 0,00022 0,00044 0,00000 0,00000 

  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.     

14 721273200RT1 Ventilační hlavice DN 50, souprava z PP kus 3,00000 904,40 2 713,20 0,00006 0,00018 0,00000 0,00000 

  stoupačky 234- l,k,j : 3  3,00000       

16 901      R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 5,00000 425,00 2 125,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Díl: 725 Zařizovací předměty       13 762,80         
25 725114912R00 Opravy zařízení záchodů klozetových mís zpětná 

montáž klozetové mísy a sedátka 
kus 3,00000 526,20 1 578,60 0,00029 0,00087 0,00000 0,00000 

26 725114926R00 Opravy zařízení záchodů klozetových mís přeřezání 
šroubu 

kus 2,00000 50,00 100,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

27 725114957R00 Opravy zařízení záchodů klozetových mís výměna 
sedátka - bílé 

kus 3,00000 980,10 2 940,30 0,00135 0,00405 0,00128 0,00384 

32 725015131R00 Bidety stojatý, bílý soubor 1,00000 3 795,30 3 795,30 0,01461 0,01461 0,00000 0,00000 

33 725230913R00 Opravy bidetů odmontování a zpětná montáž 
bidetové baterie 

kus 1,00000 626,50 626,50 0,00004 0,00004 0,00000 0,00000 



Strana 13 (celkem 21) 

42 725900952R00 Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového 
zařízení (např. mýdlenka, sušák) přišroubováním ( 
za 1 vrut) 

kus 4,00000 47,90 191,60 0,00001 0,00004 0,00000 0,00000 

  mýdelníky : 4  4,00000       

50 64291118R polosloup diturvit; bílý; h = 285 mm; š = 276 mm; hl 
320 mm 

kus 5,00000 906,10 4 530,50 0,00560 0,02800 0,00000 0,00000 

  4+1  5,00000       

Díl: M21 Elektromontáže       3 277,00         
58 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 5,00000 655,40 3 277,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení       21 171,20         
59 230030003R00 Montáž trubních dílů přírubových do 25 kg kus 1,00000 167,50 167,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

60 230180041R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x14,7 m 2,00000 186,20 372,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

61 240030068R00 Montáž filtr. vložky VCA do FAH-P-V 5100 kus 1,00000 860,20 860,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

62 242071433R00 Ohebná hadice s přírubami do 40 kg kus 1,00000 192,50 192,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

63 28600109R trubka předizolovaná plášť.trubka PE, PE-Xa; SDR 
11,0; DN = 150,0 mm; vnější průměr nos. trub. 
160,0 mm; tl. stěny vnitř. trub. 14,6 mm; vnější 
průměr plášť. trub. 250,0 mm; teplota média max 95 
°C; 

m 2,00000 7 373,80 14 747,60 0,01143 0,02286 0,00000 0,00000 

  tlak média 0,6 MPa     

64 42911730R ventilátor do zdi vel.ventilátoru 250; axiální; D 
ventilátoru 250 mm 

kus 1,00000 2 741,30 2 741,30 0,00520 0,00520 0,00000 0,00000 

65 42952644R jednotka vzduchotechnická manžeta plátěná; 
KDKZ-01; vel.020 

kus 1,00000 391,40 391,40 0,00260 0,00260 0,00000 0,00000 

66 42972350R trouba s lamelami pro: pro kruhové potrubí SPIRO; 
popis: kruh.průřez,vně  v podélném směru otočné 
lamely; mat. trouba-ocel.plech,lamely -černý plast; 
průměr 160 mm; počet řad lamel 1; barva RAL 9006 

kus 1,00000 1 698,30 1 698,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

           
  

Celkem 
   

51 305,30 
     

 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 14 (celkem 21) 

Položkový rozpočet  
    

S: 2018-01 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE 

    
O: SO.03 ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST 

    
R: 03-1-2 Suterén lyžárna - vícepráce 

    
           

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

Dem. 
hmotnost 
/ MJ 

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) 

Díl: 1 Zemní práce       4 881,40         
1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v 

kamenivu 
m2 2,00000 63,20 126,40 0,00000 0,00000 0,22500 0,45000 

2 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 3,00000 1 009,00 3 027,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

3 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,00000 576,00 1 728,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Díl: 5 Komunikace       618,00         
4 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 2,00000 309,00 618,00 0,07390 0,14780 0,00000 0,00000 

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní       11 917,50         
10 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů 

apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm 
m2 14,00000 48,00 672,00 0,00004 0,00043 0,00000 0,00000 

12 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo 
vápenocementové v podlaží i ve schodišti 
štukové 

m2 6,50000 423,30 2 751,45 0,04766 1,59531 0,00000 0,00000 

13 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v 
množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
hladkých 

m2 12,00000 223,60 2 683,20 0,02460 2,71047 0,00000 0,00000 

16 612473181R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké m2 18,50000 314,10 5 810,85 0,02075 0,35125 0,00000 0,00000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot       1 363,87         
31 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro 

opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů výšky do 25 m 

t 1,24000 1 099,90 1 363,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Díl: 784 Malby       4 611,60         
69 784442001RT2 Malby z malířských směsí se začištěním 

disperzní, v místnostech do 3,8 m, 
jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace 

m2 54,00000 85,40 4 611,60 0,00064 0,07931 0,00000 0,00000 

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní       394,80         



Strana 15 (celkem 21) 

2 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 
maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm 

m 7,00000 56,40 394,80 0,00156 0,04555 0,00000 0,00000 

Díl: 97 Prorážení otvorů       518,70         
4 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v 

ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm 
m 7,00000 74,10 518,70 0,00049 0,01431 0,00200 0,05840 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot       252,98         
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro 

opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů výšky do 25 m 

t 0,23000 1 099,90 252,98 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace       42 855,92         
7 721153205R00 Potrubí z plastových trub připojovací, d 50 mm m 12,40000 284,80 3 531,52 0,00049 0,00382 0,00000 0,00000 

9 721152328R00 Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových 
trub odhlučněné odpadní svislé, DN 110 mm 

m 24,00000 1 624,40 38 985,60 0,00292 0,06015 0,00000 0,00000 

14 721300932R00 Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 
110 

m 1,50000 184,50 276,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

16 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech 
výšky do 24 m 

t 0,08371 741,20 62,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Díl: 722 Vnitřní vodovod       24 197,40         
18 722172332R00 Potrubí z plastických hmot d 25 mm m 44,00000 411,80 18 119,20 0,00522 0,10336 0,00000 0,00000 

19 722179191R00 Příplatky za malý rozsah za práce malého 
rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu 

soubor 1,00000 328,50 328,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

20 722181211RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice 
z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 
25 mm 

m 44,00000 69,60 3 062,40 0,00006 0,00238 0,00000 0,00000 

21 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 44,00000 13,70 602,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

  Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.     

22 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80 

m 44,00000 30,40 1 337,60 0,00001 0,00040 0,00000 0,00000 

  Včetně dodání desinfekčního prostředku.     

23 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech 
výšky do 24 m 

t 0,20869 657,90 137,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

48 551100011R kohout kulový pro vodovod; PN 25; vnitřní-
vnitřní závit FF; 3/4 "; ovládání páčka 

kus 3,00000 203,20 609,60 0,00020 0,00020 0,00000 0,00000 

Díl: 734 Armatury       11 826,90         
62 734113113R00 Ventily a kohouty uzavírací přírubové včetně 

dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, PN 
16, litina, spoj s navařením přírub 

ks 3,00000 3 935,50 11 806,50 0,00666 0,01998 0,00000 0,00000 

63 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 
4 m 

t 0,01998 1 020,90 20,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

  
Celkem       103 439,06 

    



Strana 16 (celkem 21) 

 

Položkový rozpočet  
    

S: 2018-01 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE 

    
O: SO.03 ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST 

    
R: 03-1-2 BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY - vícepráce 

    
           

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

Dem. 
hmotnost 
/ MJ 

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce       8 956,43         
1 342266111RT3 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami 

obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 Obklad stěn 
sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, 

m2 2,10000 888,30 1 865,43 0,01782 0,04704 0,00000 0,00000 

2A 346244351RV1 Obezdívka instalačních modulů m2 7,00000 1 013,00 7 091,00 0,14350 0,04704 0,00000 0,00000 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské       8 476,50         
34 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných 

otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové 
zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm 

kus 3,00000 616,30 1 848,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

39 61164096RV1 Dveře vnitř.prof.plné  1kř. 80x197 bílá kus 3,00000 2 209,20 6 627,60 0,02000 0,04000 0,00000 0,00000 

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu       8 134,97         
49 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a 

balkonových dveří, 
m 4,40000 248,20 1 092,08 0,00006 0,00050 0,00000 0,00000 

50 61143857R okno plastové š = 1200 mm; h = 1000,0 mm kus 1,00000 7 042,89 7 042,89 0,07000 0,07000 0,00000 0,00000 

Díl: 781 Obklady keramické       7 804,98         
60 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů montáž 

lišt rohových, vanových a dilatačních 
m 5,20000 60,20 313,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

61 781230121R00 Obkládání stěn vnitřních z obkladaček 
keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 
300 x 300 mm 

m2 7,80000 527,90 4 117,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

  pol. 18 :          
63 59760102.AR profil plastový na obklad vnější rohový; rozměr 8 

mm; l = 2 500 mm 
m 5,20000 14,60 75,92 0,00022 0,00143 0,00000 0,00000 



Strana 17 (celkem 21) 

64 597813700R obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 
7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat 

m2 8,00000 412,30 3 298,40 0,01360 0,93543 0,00000 0,00000 

           

  
Celkem       33 372,88 

     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



Strana 18 (celkem 21) 

 
 

Položkový rozpočet  
S: 2018-01 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE 

    
O: SO.03 OIP SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3 

    
R: 03-1-2 OIP BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 2.NP  - WC DÍVKY - OIP 

    
           

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

Dem. 
hmotnost 
/ MJ 

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) 

Díl: 725 Zařizovací předměty       46 292,96         
28 725119110R00 Nádrže splachovací montáž podomítkové kus 3,00000 886,60 2 659,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

           

29 725119306R00 Klozetové mísy montáž závěsné soubor 3,00000 736,10 2 208,30 0,00089 0,00089 0,00000 0,00000 

           

30 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových 
armatur 

soubor 2,00000 139,80 279,60 0,00000 0,00000 0,01946 0,03892 

           

31 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířky 50 cm soubor 3,00000 1 933,80 5 801,40 0,01201 0,01201 0,00000 0,00000 

33 725015131R00 Bidety závěsný, bílý soubor 1,00000 4 394,00 4 394,00 0,01461 0,01461 0,00000 0,00000 

43 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. 
předměty jednoduchých 

kus 2,00000 13,90 27,80 0,00000 0,00000 0,00085 0,00170 

46 286967563R systém předstěnový k zazdění pro závěsné WC; 
pro zazdění mokrým procesem; nádržka; 
ovládání zepředu, shora; h = 82,0 cm; š = 42,0 
cm; hl = 16,5 až 23,5 cm; 

kus 4,00000 5 576,00 22 304,00 0,00700 0,00700 0,00000 0,00000 

53 64238934R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 400 mm; š 
= 360 mm; hl. 560 mm; splach. hluboké; bílá 

kus 3,00000 2 775,30 8 325,90 0,01925 0,01925 0,00000 0,00000 

55 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot 
svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m 

t 0,13400 2 180,30 292,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

 
 
 

    



Strana 19 (celkem 21) 

 
 

Položkový rozpočet  
S: 2018-01 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE 

    
O: SO.03 ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST 

    
R: 03-1-3 BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 3.NP -WC DÍVKY - vícepráce 

    
           

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

Dem. 
hmotnost 
/ MJ 

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce       8 956,43         
2 342266111RT3 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami 

obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 Obklad stěn 
sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, 

m2 2,10000 888,30 1 865,43 0,01782 0,04704 0,00000 0,00000 

2A 346244351RV1 Obezdívka instalačních modulů m2 7,00000 1 013,00 7 091,00 0,14350 0,04704 0,00000 0,00000 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské       8 476,50         
34 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných 

otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové 
zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm 

kus 3,00000 616,30 1 848,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

39 61164096RV1 Dveře vnitř.prof.plné  1kř. 80x197 bílá kus 3,00000 2 209,20 6 627,60 0,02000 0,04000 0,00000 0,00000 

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu       8 134,97         
49 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a 

balkonových dveří, 
m 4,40000 248,20 1 092,08 0,00006 0,00050 0,00000 0,00000 

50 61143857R okno plastové š = 1200 mm; h = 1000,0 mm kus 1,00000 7 042,89 7 042,89 0,07000 0,07000 0,00000 0,00000 

Díl: 781 Obklady keramické       7 804,98         
60 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů montáž 

lišt rohových, vanových a dilatačních 
m 5,20000 60,20 313,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

61 781230121R00 Obkládání stěn vnitřních z obkladaček 
keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 
300 x 300 mm 

m2 7,80000 527,90 4 117,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

  pol. 18 :          
63 59760102.AR profil plastový na obklad vnější rohový; rozměr 8 

mm; l = 2 500 mm 
m 5,20000 14,60 75,92 0,00022 0,00143 0,00000 0,00000 



Strana 20 (celkem 21) 

64 597813700R obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 
7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat 

m2 8,00000 412,30 3 298,40 0,01360 0,93543 0,00000 0,00000 

           

  
Celkem       33 372,88 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



Strana 21 (celkem 21) 

 
Položkový rozpočet  

S: 2018-01 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE 

    
O: SO.03 OIP SO.03 OSTATNÍ INSTALAČNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ MLLÁDEŽE 3 

    
R: 03-1-3 OIP BUDOVA 3- ČÁST 1 LEVÁ ČÁST - 3.NP  - WC DÍVKY - OIP - vícepráce 

    
           

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

Dem. 
hmotnost 
/ MJ 

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) 

Díl: 725 Zařizovací předměty       60 952,19         
28 725119110R00 Nádrže splachovací montáž podomítkové kus 5,00000 886,60 4 433,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

           

29 725119306R00 Klozetové mísy montáž závěsné soubor 4,00000 736,10 2 944,40 0,00089 0,00089 0,00000 0,00000 

           

30 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových 
armatur 

soubor 2,00000 139,80 279,60 0,00000 0,00000 0,01946 0,03892 

           

31 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířky 50 cm soubor 4,00000 1 933,80 7 735,20 0,01201 0,01201 0,00000 0,00000 

33 725015131R00 Bidety závěsný, bílý soubor 1,00000 4 394,00 4 394,00 0,01461 0,01461 0,00000 0,00000 

46 286967563R systém předstěnový k zazdění pro závěsné WC; 
pro zazdění mokrým procesem; nádržka; 
ovládání zepředu, shora; h = 82,0 cm; š = 42,0 
cm; hl = 16,5 až 23,5 cm; 

kus 5,00000 5 576,00 27 880,00 0,00700 0,00700 0,00000 0,00000 

53 64238934R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 400 mm; š 
= 360 mm; hl. 560 mm; splach. hluboké; bílá 

kus 4,00000 2 775,30 11 101,20 0,01925 0,01925 0,00000 0,00000 

55 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot 
svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m 

t 0,15800 2 180,30 344,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

47 55145032R baterie bidetová stojánková; ovládání pákové; 
povrch chrom; kartuše s regulací teploty 

kus 1,00000 1 840,30 1 840,30 0,00085 0,00085 0,00000 0,00000 

           

  
Celkem       60 952,19 

     


